
Кировское областное государственное профессиональное  

образовательное бюджетное учреждение  

«Кировский педагогический колледж» 

 

П Р И К А З  

от 27 сентября 2025 года                                                                                                       № 63 

 

О зачислении на первый курс  

заочной формы обучения 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

В соответствии с «Правилами приема граждан в Кировское областное 

государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение «Кировский 

педагогический колледж» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в 2025 году», утвержденными приказом директора от 27 

февраля 2025 года № 70, решением приемной комиссии от 27 сентября 2025 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 01 октября 2025 года на 1 курс Кировского областного 

государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения 

«Кировский педагогический колледж» на заочную форму обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий по договорам об 

оказании платных образовательных услуг для получения среднего профессионального 

образования по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.02 «Преподавание в начальных классах», подавших заявление о приеме, 

представивших оригиналы документов о среднем  общем образовании, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению, поступающих: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Абанина Эвелина Андреевна 

2.  Арсёменко Анна Николаевна 

3.  Быкова Марина Евгеньевна 

4.  Горячкина Ольга Викторовна 

5.  Гребцова Екатерина Максимовна 

6.  Григорьева Анна Дмитриевна 

7.  Демакова Яна Владимировна 

8.  Долгих Анастасия Алексеевна 

9.  Ерошенко Виктория Вадимовна 

10.  Казакова Анна Витальевна 

11.  Карнаухова Диана Сергеевна 

12.  Киташкина Мария Николаевна 

13.  Комарова Екатерина Сергеевна 

14.  Кудреватых Виктория Валерьевна 

15.  Куницына Дарья Сергеевна 

16.  Макаренко Сергей Алексеевич 

17.  Медведева Дарья Дмитриевна 



18.  Менькова Елизавета Алексеевна 

19.  Обухова Татьяна Анатольевна 

20.  Подорова Юлиана Александровна 

21.  Порубова Марина Васильевна 

22.  Принёв Юрий Владиславович 

23.  Самсонова Мария Сергеевна 

24.  Симонова Анна Анатольевна 

25.  Созонова Екатерина Александровна 

26.  Тиманова Ксения Евгеньевна 

27.  Торопова Полина Витальевна 

28.  Чернышева Алиса Владимировна 

 

2. Сформировать из зачисленных на заочное обучение студентов учебную группу, 

присвоив ей литер Н-11. Назначить классным руководителем учебной группы Н-11 

Анненкову Елену Викторовну. 

 

3. Зачислить с 01 октября 2025 года на 1 курс Кировского областного 

государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения 

«Кировский педагогический колледж» на заочную форму обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий по договорам об 

оказании платных образовательных услуг для получения среднего профессионального 

образования по программам подготовки специалистов среднего звена  по специальности 

44.02.01 «Дошкольное образование», подавших заявление о приеме, представивших 

оригиналы документов о среднем  общем образовании, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению, поступающих: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Асхадуллина Алина Ильясовна 

2.  Блиндовская Юлия Сергеевна 

3.  Варанкина Екатерина Юрьевна 

4.  Демина Светлана Андреевна 

5.  Дралова Елена Сергеевна 

6.  Золотова Татьяна Юрьевна  

7.  Зосим Наталья Викторовна 

8.  Иванова Алина Евгеньевна 

9.  Калинина Екатерина Михайловна 

10.  Коробейникова Екатерина Евгеньевна 

11.  Кропочева Арина Дмитриевна 

12.  Мастюгина Ксения Александровна 

13.  Метелева Наталия Андреевна 

14.  Мехонина Юлия Владимировна 

15.  Морозова Елизавета Александровна 

16.  Петелина Виктория Дмитриевна 

17.  Родыгина Валерия Александровна 

18.  Русинова Жанна Вячеславовна 

19.  Суходоева Юлия Александровна 

20.  Фролова Гульнур Мухамедовна 



21.  Харина Ксения Сергеевна 

22.  Худякова Ольга Петровна 

23.  Юрпалова Дарья Николаевна 

 

4. Сформировать из зачисленных на заочное обучение студентов учебную группу, 

присвоив ей литер Д - 11. Назначить классным руководителем учебной группы Д - 11 

Пестереву Марину Васильевну. 

 

      

               Директор                                                       И.Н. Плясунова 
             

 
 

 

 

 

 

 


